
ПРАВИТЕЛЬСТВО П| УДМУРТ ЭЛЬКУН

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ Щ*Ш КИВАЛТЭТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21 декабря 2015 года № 565

г. Ижевск

О внесении изменений в постановление Правительства Удмуртской

Республики от 16 декабря 2013 года № 584 «Об уполномоченных

исполнительных органах государственной власти Удмуртской Республики

по реализации Закона Удмуртской Республики от 22 октября 2013 года

№ 64-РЗ «Об организации проведения капитального ремонта общего

имущества в многоквартирных домах в Удмуртской Республике»

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Законом

Удмуртской Республики от 22 октября 2013 года № 64-РЗ «Об организации

проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных

домах в Удмуртской Республике» Правительство Удмуртской Республики

постановляет:

Внести в пункт 1 постановления Правительства Удмуртской Республики

от 16 декабря 2013 года № 584 «Об уполномоченных исполнительных органах

государственной власти Удмуртской Республики по реализации Закона

Удмуртской Республики от 22 октября 2013 года № 64-РЗ «Об организации

проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных

домах в Удмуртской Республике» следующие изменения:

1)в подпунктах 1 и 2 слова «Министерство строительства, архитектуры и

жилищной политики Удмуртской Республики» заменить словами

«Министерство энергетики, жилищно-коммунального хозяйства и

государственного регулирования тарифов Удмуртской Республики» в

соответствующем падеже;

2) в подпункте 1 слова «средств фонда капитального ремонта» заменить

словами «денежных средств, сформированных за счёт взносов на капитальный

ремонт, и обеспечением сохранности этих средств, а также участия в комиссиях

по приёмке оказанных услуг и (или) выполненных работ по капитальному

ремонту».

Председатель Правител!

Удмуртской РеспубликиЫ|1 делопроизводства l°UI в.А. Савельев


